PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 9 февраля 2023 года № 104

Об утверждении перечня автомобильных дорог

местного значения муниципального образования

г. Ртищево, Ртищевского муниципального района

и присвоения им идентификационных номеров

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г. № 16, Уставом муниципального образования г.Ртищево и Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения муниципального образования г. Ртищево, Ртищевского муниципального района и присвоения им идентификационных номеров согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 21 февраля 2018 года № 221 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения муниципального образования г.Ртищево, Ртищевского муниципального района, сельских поселений Ртищевского муниципального района и присвоения им идентификационных номеров» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский